
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13703 

Název zakázky 
Pořízení pasportů jako podkladových dokumentů pro 
strategické řízení 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014605 

Název projektu Chytré a přívětivé město Mikulov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Mikulov 

Sídlo zadavatele Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00283347 / CZ00283347 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Rostislav Koštial 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

 

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí informací k části B projektu „Chytré a přívětivé město Mikulov“: 

1 Přesné znění dotazu 

Poskytne město zpracovateli nějaká podkladová mapová data (stávající pasport zeleně, 
katastrální mapu řešeného území, případně další)? 

Odpověď 

Zadavatel poskytne stávající pasport zeleně a katastrální mapu území města Mikulova 

 

2 Přesné znění dotazu 

Jaký je v řešeném území předpokládaný/odhadovaný počet jednotlivě hodnocených stromů? 

Odpověď 

Zadavatel nepředpokládá počet výrazně vyšší než 4500 ks, cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná za celý soubor stromů. Zadavatel vycházel z předběžně 
provedeného průzkumu. 

 

3 Přesné znění dotazu 

Jaký bude postup, pokud se při realizaci zakázky přijde na to, že v řešeném území je více 
stromů, než je předpokládaný/odhadovaný počet? 

Odpověď 

Cena je stanovená za zpracování kompletního pasportu jako pevná a nepřekročitelná. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mikulově dne 15. 12. 2020    

 

 

 


		2020-12-15T14:02:20+0000
	Not specified




